01 1 sERVrÇ0 Projeto Elétrico de média tensão para subestação
rebaixadora das futuras dependências da UBS Novo
Horízonte.

Rs 6,789,55

Total Global Rs 6.789,55

3. DO PREÇO:

3.1 A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA pelos previstos no item 1".1" deste termo ckr

referência o valortotal de R$ 6.789,55 (seis mil, setecentos e oitenta e nove reais e cinquenta e

cinco centavos) para os serviços,
3.2 No preço contratado já se encontram computados todos os encargos previdenr:iários,

tributários e securitários, fretes e demais despesas que, direta ou indiretamerrte tenharrr «rlaçãt.,

com o objeto da contratação, isentando o CONTRATAN'IE de quaisquer ônus por clespesas